STADTWERKE
SOLINGEN

Geschwister-Scholl-Gesamts.

hier UhlandstraRe

Fahrten morgens zur Haltestelle UhlandstralRe / zum Riefnacken

Fahrt ab Klingenhalle

Klingenhalle
August-Dicke-StraBe
Damaschkestrale
Kotten

Geilenberg

Hoffnung

Schmalzgrube

Strassen

Jammertal

Steinendorf

Siebels

Aufderhdhe an
Aufderhohe ab
Hoéher Heide

Borkhaus

Auenberg

UhlandstraBe

7:12
713
7:14
7:16
717
7:19
7:20
7:21
7:22
7:24
7:25
7:27
7:28
7:29
7:31
7:33
7:34

Fahrt ab Hauptbahnhof

Hauptbahnhof 7:28
Virchowstrafle 7:31
Riefnacken 7:32

zusétzliche Fahrten - nur dienstags und freitags! - ab der Haltestelle Uhlandstrale

Fahrt 1

UhlandstraRe

Scheffelstrafe
VirchowstraRe
Hauptbahnhof

13:29
13:30
13:31
13:35

Fahrt 2
UhlandstraRe 13:50
Boérkhaus 13:53
Aufderhohe 13:56




