

Geschwister-Scholl-Gesamts.

hier Uhlandstraße

Fahrten morgens zur Haltestelle Uhlandstraße / zum Riefnacken

Fahrt ab Klingenhalle		
Klingenhalle		7:12
August-Dicke-Stra	ße	7:13
Damaschkestraße		7:14
Kotten		7:16
Geilenberg		7:17
Hoffnung		7:19
Schmalzgrube		7:20
Strassen		7:21
Jammertal		7:22
Steinendorf		7:24
Siebels		7:25
Aufderhöhe	an	7:27
Aufderhöhe	ab	7:28
Höher Heide		7:29
Börkhaus		7:31
Auenberg		7:33
Uhlandstraße		7:34

Fahrt ab Haupt	bahnhof
Hauptbahnhof	7:28
Virchowstraße	7:31
Riefnacken	7:32

zusätzliche Fahrten - nur dienstags und freitags! - ab der Haltestelle Uhlandstraße

Fahrt '	1
Uhlandstraße	13:29
Scheffelstraße	13:30
Virchowstraße	13:31
Hauptbahnhof	13:35

Fahrt 2	2
Uhlandstraße	13:50
Börkhaus	13:53
Aufderhöhe	13:56